Praça dos Três Poderes n° 88 – Centro – Fone: (064) 3615-9100 – CEP: 75.860.000 – Quirinópolis – Goiás.

PREFEITURA DE
QUIRINÓPOLIS

OFÍCIO GAB/CM Nº 077/2025                             Quirinópolis-GO, 23 de dezembro de 2025.

Exmo. Sr. Vereador Cleilton Dias de Resende

D. D. Presidente da Câmara Municipal

Quirinópolis - GO

Assunto: Envio de Veto

A par de cumprimentá-lo, venho através deste, repasso às mãos de Vossa

Excelência, MENSAGEM DE VETO TOTAL AO AUTÓGRAFO DE LEI Nº 310, DE 04 DE

DEZEMBRO DE 2025.

Sendo o bastante e na certeza da atenção que dispensará ao assunto, sirvo­

me do ensejo para renovar-lhe meus elevados votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDERSON DE PAULA SILVA
Prefeito Municipal

		2025-12-23T21:18:28-0300
	ANDERSON DE PAULA SILVA:89104277104